professione ab abbale non facienda confirmat.
(Anno 1100, Mart. 14.)

[Non exstat. — Vide Sirmondi Opp. t. III, p. 468,
nol. e.]
XI
Conventui ecclesie S. Jacobi Cempostellane nuntiat

Didacum, eorum ecclesie canonicum et vicedomi-
num, a sese ordivalum subdiaconum esse.

(Anno 1100, Mart, 18.)

[Fuonez, Espafia sagrada, XX, 21.]
PAsCHALLS episcopus, servus servorum Dei, ur
verso conventui ecclesie S. Jacobi salulem et apu'

stolicam benedictionem.

Didacum, Ecclesi® vestrz canonicum et vicedo-
minum,venientemn ad nos paterna benignitate susce-
pimus : quem in apostolice sedis gremio subdiaco-
num ordinatum vesire charitati remittimus, Nulla
siquidem genii querela eum inhiberi censemus,non
ex precedentibus ante id temporis causis sollicitari
volumus,quin deinceps largienle Domino suistem-
poribus ad sacros ordines debeat promoveri.

Datum Rome per manum Joannis diac. cardin.
bibliothecarii xv Kal. April.

n

XIL

*Yonusleri’ Reinhardshorrnensi
nansan asserit,

(Aano 110).)

ecclesiam Ti'tebor-

[Non exsiat. — Vid. Thuringiam sacram, p. 207.)
XIIt.
A1 Hermannum Augustensem episcopum.
(Auno 1100, Apr. 7.)
{Jarré. Regesta Rim. pont., ex schedis Pertzii.)

Herwuanvo, Augustensi episcopo, salutem et apo-
stolicam benedictionem.

Quod iteratis fraternitalis tue litteris hactenus
nihil respondimusg, causa hee fuit quia te extra ca-
tholicam unitatem credebamus Nuncautem quiasic-
ut ex vicarii nostri G [¢cbhardi] Conslantiensis epi-
scopi litteris agnovimuse,ad catholicam per Dei gra-
tiam reversus es communionem, de tua plurimum
conversione gandemus. Cupimus enim non solum
te,sed omnes illarum partium ad sedis apostolice
obedientiam revocari. Preesentibus igitur litteris pa-
terne salutationis et apostolice benediclionis tibi
gratiam deetinamus, rogantes ut in ejusdem scdis
apostolice obedientia perseveres, sicut ab eodem
vicario nostro tum dilecltioni credimus essainjun-
ctum. (Sequitur formula anathematizationis Wiberti
antipapee.

pp) XIV.

* Moncsterii Dervensis seu S. Bercharti proteclionem
suscipit, pos-essionesque ac privilegiv confirmat. Sta-
tuit insuper ul nullus secularium aut ecclesiastico-
rum ahbalem, eju\ve successores ad szecularem cu-
rium trahat, neque eniscopus ullus ad synodum,
« nisi ob causam fidei, ire, nec denique monasterii
su1 solemnirates relinquere, et urbanis inleresse co-
gt. » Nis lirteris post Puschalem subscribunt Alber-
tus cardimalis Sancle Sahine, Sfuqustinus curdina-
lis Sanctorum Quatuor Coronalorum, qui ambn se
« indignos » cardinales dicunt. « Dalum Laleranic i
Idus Aprudis, indictione v, per manum Laufranci,
scriptoris palatii, anno Dominica Incarnationis 1100,
ponlificatus aulem domni Puschali secundi pape
anno 1(10).